
ZARZĄDZENIE NR 112 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. Wydatki budżetu wynoszą 326.746.472,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 220.332.087,60 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 106.414.385,33 zł. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 809948A7-0D37-46FC-9A28-4AED7CEA2ECD. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 112
z dnia 2020-08-05

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 0,0020 897 694,91 20 897 694,91

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00649 744,00 649 744,00

Wydatki bieżące -10 000,00 639 544,00649 544,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-10 000,00 555 229,00565 229,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 10 200,00200,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

10 000,00 10 200,00200,00

Rodzina855 0,0067 654 717,00 67 654 717,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 935 981,00 15 935 981,00

Wydatki bieżące 0,00 15 935 981,0015 935 981,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-300,00 254 149,00254 449,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

300,00 15 102 332,0015 102 032,00

RAZEM WYDATKI 0,00326 746 472,93 326 746 472,93

Id: 809948A7-0D37-46FC-9A28-4AED7CEA2ECD. Podpisany Strona 1




